АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ТЮВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 февраля 2024 г. 	                                                                                              № 30
д.Русское Тювеево

Об утверждении схемы расположения земельных участков на                                кадастровом плане территории кадастрового квартала 13:19:0422001

Руководствуясь ст. 11.3, 11.10, п.3 ст. 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.5 Федерального закона  «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. №137-ФЗ, правилами землепользования и застройки Русско-Тювеевского сельского поселения  Темниковского муниципального  района, сведениями ЕГРН о кадастровом квартале 13:19:0422001, о земельном участке с  КН 13:19:0422001:358, принадлежащем на праве собственности  Русско-Тювеевскому сельскому поселению Темниковского муниципального района Республики Мордовия (рег.№ 13:19:0422001:358-13/035/2023-3 от 14.03.2023),  о земельном участке с КН 13:19:0422001:232, принадлежащем на праве собственности  гр. Кривошеевой Татьяне Хусаиновне (Рег. № 13:19:0422001:232-13/009/2018-1 от 15.06.2018), паспорт  2208№ 271258 выдан 16.12.2008 г. Отделом УФМС России по Нижегородской обл. в гор. Саров, зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, г. Саров, ул. Чапаева, д. 10, кв. 11, администрация  Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала 13:19:0422001,образуемых путем перераспределения смежных земельных участков с  КН 13:19:0422001:232 общей площадью 1647кв.м. с разрешенным использованием «Для ведения личного подсобного хозяйства»  и с КН 13:19:0422001:358 общей площадью 1258 кв.м. с разрешенным использованием «Земельные участки (территории) общего пользования»,  с условным номером:
-:ЗУ1, общей площадью  2083 кв.м., расположенный на землях населенного пункта территориальной зоны «Ж» Жилая зона», местоположение: Республика Мордовия, Темниковский муниципальный район, Руско-Тювеевское сельское поселение, п. Нижний Сатис, ул. Набережная с видом разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)», на который возникает право частной собственности гр. Кривошеевой Татьяны Хусаиновны;
-:ЗУ2 общей площадью  822 кв.м.,  расположенный на землях населенного пункта территориальной зоны «Ж» Жилая зона», местоположение: Республика Мордовия, Темниковский муниципальный район, Руско-Тювеевское сельское поселение, п. Нижний Сатис, ул. Набережная, с видом разрешенного использования «Земельные участки (территории) общего пользования»,  на который возникает право  муниципальной собственности Русско-Тювеевское сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия.
[bookmark: _GoBack]2. Гр. Кривошеевой Татьяне Хусаиновне обеспечить выполнение кадастровых работ  в целях государственного кадастрового учета  образуемых земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего Постановления.
3. Срок действия настоящего Постановления составляет два года.

Глава Русско-Тювеевского
сельского поселения                                                                               О.И. Бондарчук